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Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy znów zagra
2023-01-03

W konstancińskim sztabie Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy praca 
wre – trwa zbiórka fantów na licytację, a wolontariusze przygotowują się 
do finału, który już 29 stycznia. Tego dnia kilkadziesiąt osób będzie 
kwestować na ulicach miasta. Podsumowanie akcji tradycyjnie w 
Hugonówce.

Tegoroczny 31. finał WOŚP odbędzie się pod hasłem „Gramy dla wszystkich – 
dużych i małych”, a pieniądze zebrane 29 stycznia zostaną przeznaczone na zakup 
sprzętu do szybkiej identyfikacji bakterii, którymi zakażenie może doprowadzić do 
sepsy. Po raz pierwszy w historii
akcji urządzenia posłużą nie określonej grupie wiekowej pacjentów, ale wszystkim, 
którzy tego sprzętu będą potrzebować. Z orkiestrą Jurka Owsiaka ponownie zagra 
Konstancin-Jeziorna. Praca w sztabie wre. 

Fanty na licytacje
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Występy lokalnych i zaproszonych artystów oraz warsztaty dla dzieci i młodzieży – 
to tylko niewielka część planowanych atrakcji, które mają towarzyszyć najbliższemu 
finałowi WOŚP w Konstancińskim Domu Kultury. Wkrótce poznamy szczegółowy 
program wydarzenia. Obecnie sztab kompletuje fanty na aukcje i licytacje (m.in. 
vouchery, obrazy, rzeźby i koszulki z autografami). Przedmioty te mogą sprawić 
komuś wiele radości, a uzyskane pieniądze zasilą konto orkiestry. Każdy może 
wesprzeć szczytny cel i przekazać od siebie jakiś wyjątkowy przedmiot. Wystarczy 
przynieść go na recepcję KDK (ul. Mostowa 15). Dodatkowo KDK poszukuje grup 
tanecznych, zespołów muzycznych, a nawet iluzjonistów, którzy 29 stycznia 
zaprezentują swoje talenty na scenie Hugonówki. Zgłoszenia można wysyłać 

mailowo na adres mail: biuro hugonowka [dot] pl. Nie ma ograniczeń 
wiekowych.

Wystąp na scenie
W ciągu 30 lat WOŚP kupił urządzenia medyczne do placówek ochrony zdrowia w 
całym kraju. Zasilił on m.in. szpitalne oddziały onkologiczne, dziecięce i 
geriatryczne. Sprzęt służy m.in. do ratowania życia dzieci z urazami po wypadkach, 
wcześniaków i dzieci z wadami serca, chorobami nerek, ze schorzeniami 
laryngologicznymi i okulistycznymi.
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